鹭燊科技〔2019〕02号                       签发人：李  可
关于3.8妇女节放假的通知
公司各部、亮人国际、洪鑫茶坊：
值此“三八’妇女节来临之际，谨向辛勤工作在全公司各部门各岗位的女职工们致以衷心的节日问候!祝女职工们在新的一年里工作顺利，生活幸福。根据国务院出台的《全国年节及纪念日放假办法》第三条规定，妇女节(3月8日)，妇女放假半天，结合公司实际情况,现将有关事项通知如下:

1、鹭燊本部女职工放假半天

2、亮人国际、洪鑫茶坊女职工正常上班，每位女性员工给予发放100元福利。

 特此通知！

以下无正文

主题词：妇女节 放假 福利

抄送：总经理办公会

抄发：公司各部、亮人国际、洪鑫茶坊 SHAPE \* MERGEFORMAT

自贡市鹭燊科技有限责任公司         2019年3月6日印发

 SHAPE \* MERGEFORMAT